ad vim inferendam. ex his bene instructis et paratis in actibus  
luna et domus ipsa in villa a meo...  
indignis mali a quo iam suspicamus...  
nacionis. idcirco nobil...  
Crono luis salua actio reservata...  
etiam et occisionis formis...  
etiam p... et...  
dationis...  
legum: cond... inuadentes et violatores domo...  
curfionis... ead...  
ntem...  
Capitales...  
tiam...  
pimo...  
cond...

## Arzemienski Contumacia

Nobilis Anna Jablonka. Consortis nobilis Alberti Borovskii c. d. asp.  
hereditaria eiusque mariti sui et uxoris. Nobilis Gabrielis Kabe...  
sefionatum...  
Joannem Swosow...  
bonis eius...  
bitis Joannem...  
et Andrea...  
p...  
quibus specialis actio reservata...  
cor homicidias et violentas inuadentes domos nobilium...  
nec p...  
posito timore Dei tempore...  
sibi...  
homini...  
mine melius...  
lami...

exis bene instructus et pparatus in actibus curia et domi ipsi  
 in villa mskow sita pace conuassurata ni et uiolent inuasionis  
 bigas nobilitatis et hominum familiaris actibus conuassurata sal  
 ua actio reservatur. Ex ista bombarde traiectionis et occisionis  
 forium et sopium. Cuius ex istis bombarde et arandis pparat  
 ho mo et trans forium domus actibus ob sanguis lacrimis et  
 in pparat legunt. Sed huiusmodi inuasionis et uiolatoris domorum  
 facit ad inuasionis. Actore ead obvenit pmissa omnia de domo  
 per nra quatenus regni prouident Andreas Felices iudice ad  
 iudm pparat Calcei Lubliner quod utiq ultra iudicium  
 formam. Ad instam supra scriptas actibus uocat et no com  
 parantem. in teris q mo in pparat contumax admittere iudicio ead  
 de condm.

## Wolski Contumax

Nobilis Anna Jablonska. Conson Nobilis Alberti Borowski cu' affi  
 stentia eiusq' mariti sui actrix Nobilem Joannem Wolski in personam  
 Golotam et Odardum. famulus seu quomodo mo circa quosdam Joannem  
 Surozowski Notarium vtrum Leopoldum uersantem de persona bonas eius  
 nobilitatis Citat' occore per ipsum ubi Compliam Nobilis Joannis Woj  
 tanowski quicquid ipse cum Nobilibus Joanne et Andrea Wolski Ma  
 thia Hermanowski Gabriele Kibemierski famulis p'dicti Joannis  
 Surozowski Conseruit et Compliam ipse (Cum quibus s'neuat actio  
 reservatur) non attenta serenitate legu conuassurata et uiolen  
 tes inuassores domorum Nobilium Circumscripta postposito timore  
 dei tempore nuper p'tto uelit fena secunda ante festu' sancte Ma  
 rie magdalene p'rope p'ta acterit' et adoptat' sibi quinquaginta  
 Ctra uel ultra equitum et peditum uarij generis hominum Compliis  
 et Cooperatoribus ipse ipsi de nomine et lognomine melij trahit  
 cum Bombardis et fclopetis uulgo spulzakami et Imuspluetami  
 alijsq' armorum uarij generis ad uim inferendam ead' bene instru  
 ctus et pparatus in actibus curia et domi ipsi in villa mskow  
 sita pace conuassurata ni et uiolent inuasionis